АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ МОЛОДЕЖНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2019 г. №3/5

Алапаевск

Об утверждении формы списка избирателей
для проведения голосования на выборах в Общественную молодежную

палату при Думе Муниципального образования город Алапаевск
28 февраля 2019 года

В целях подготовки и проведения выборов в Общественную

молодежную палату при Думе Муниципального образования город Алапаевск

28 февраля 2019 года, руководствуясь решением Алапаевской городской

Молодежной избирательной комиссии №1/1 от 17 января 2019 года «О

назначении даты выборов в Общественную молодёжную палаты при Думе

Муниципального образования город Алапаевск» Алапаевская городская

молодёжная избирательная комиссия р еши л а :

1.Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на

выборах в Общественную молодёжную палату при Думе Муниципального

образования город Алапаевск 28 февраля 2019 года (прилагается).

2.Направить настоящее решение Алапаевской городской территориальной

избирательной комиссии, молодежным участковым избирательным комиссиям,

разместить на сайте Алапаевской городской территориальной избирательной

комиссии (на странице МИК).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Д.О.Южакова.

Председатель комиссии Д.О.Южаков

Секретарь комиссии Е.П.Юрьева

 Приложение
к   решению Алапаевской  городской Молодежной избирательной комиссии

от 18 февраля 2019г. № 3/5

ВЫБОРЫ В ОБЩЕСТВЕННУЮ МОЛОДЕЖНУЮ ПАЛАТУ ПРИ ДУМЕ
МО ГОРОД АЛАПАЕВСК

28 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОДА

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ № ____
Свердловская область, город Алапаевск

(адрес помещения для голосования избирательного участка: наименование  образовательного  учреждения)

образованному для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах в
Общественную молодежную палату при Думе МО город Алапаевск

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № _________                Страница № ______
                  Книга № ______

№
пп

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

 ГОД РОЖДЕНИЯ

МЕСТО УЧЕБЫ, РАБОТЫ

ИЛИ  РОД  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ

О ПОЛУЧЕНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

БЮЛЛЕТЕНЯ

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА УИК

О ВЫДАЧЕ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

БЮЛЛЕТЕНЯ

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

 1. Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования     ______
 2. Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям (считается по числу подписей избирателей)               ______
Подпись, фамилия и инициалы члена участковой избирательной комиссии, проставившего суммарные данные по этой странице _________   ____________________

 Страница № ____

Избирательный участок № ________

Итого по списку избирателей

1. Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования ___________

2. Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям

(считается по числу подписей избирателей)           ____________

Председатель участковой избирательной комиссии     _____________________   ________________________
          (подпись)       (фамилия, инициалы)

Секретарь участковой избирательной комиссии          ______________________   ________________________
                                                                (подпись)       (фамилия, инициалы)

 (по состоянию на 14.00 часов  28  февраля 2019 года)